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PRESSEMELDING 

13.06.06 
YS med i kampen mot svart økonomi 
YS har i dag signert avtale om å delta i ”Samarbeidsforum mot svart økonomi – 
SMSØ”. – YS er opptatt av å fremme etikk i arbeidslivet og bekjempe svart økonomi. 
Derfor er jeg glad for, på vegne av YS, å tiltre samarbeidsforumet og det viktige 
arbeidet som skjer i felleskap, sier YS-leder Randi G. Bjørgen. 
 
I dag slutter YS seg formelt til Samarbeidsforum mot svart økonomi – SMSØ, som 
ble opprettet i 1997 med deltakelse fra KS, LO, NHO og Skattedirektoratet. Målet 
med samarbeidet er å redusere omfanget av svart økonomi.  
 

- Svart økonomi er et samfunnsproblem med skadevirkninger på mange plan.  
 
Skatteunndragelser som en følge av svart økonomi, bidrar til å redusere 
ressurser som må til for å løse offentlige oppgaver. Dessuten ser vi at dette 
bidrar til kraftig svekkelse av arbeidstakerrettigheter og forbrukerrettigheter, 
sier YS-leder Randi G. Bjørgen:  
 
- YS har i økende grad satt etikk i næringslivet på dagsordenen, nettopp fordi 
stadig flere rammes av dette. Gjennom våre medlemsforbund, blant annet 
innen finanssektoren, har YS kompetanse som jeg er trygg på vil være nyttig i 
samarbeidet om å bekjempe svart økonomi.   

 
Samarbeidet skal synliggjøre partenes felles engasjement mot forskjellige former for 
svart økonomi:  svart arbeid, konkursrytteri mm.  
       

- I SMSØ møtes partene jevnlig og utveksler synspunkter og informasjon, eller 
iverksetter tiltak der det er hensiktsmessig. Dette kan være i form av 
informasjon, holdningsskapende virksomhet, undervisning mm. Også andre 
samarbeidsområder er aktuelle, ikke minst felles bidrag til relevante 
regelendringer og forenklinger, sier skattedirektør Bjarne Hope:  

 
- På vegne av SMSØ er det er hyggelig å kunne ønske YS velkommen i dette 

arbeidet. Vi er blitt godt kjent med hovedorganisasjonen og ser frem til å 
kunne dra nytte av den kunnskapen og de erfaringer som YS besitter. Med 
dette tilskuddet vil samarbeidsforumet få ytterligere tyngde i dette viktige og 
vanskelige arbeidet. 

 
Kontaktperson: 
Randi G. Bjørgen, YS-leder, mob: 908 37 966 
Bjarne Hope, skattedirektør 
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